Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

05.03.2019

№
464

г. Хабаровск

О кандидатурах в состав рабочей группы

Рассмотрев обращение заместителя Председателя Правительства Хабаровского края – министра сельского хозяйства Хабаровского края
Шкурина А.И. о кандидатуре в состав рабочей группы, сформированной в целях подготовки предложений для принятия комиссией по регулированию добычи (вылова) анадромных видов рыб в Хабаровском крае решений по вопросам, входящим в ее компетенцию, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав рабочей группы, сформированной в целях подготовки предложений для принятия комиссией по регулированию добычи (вылова) анадромных видов рыб в Хабаровском крае решений по вопросам, входящим в ее компетенцию:

Симигина Павла Владимировича – заместителя председателя Законодательной Думы Хабаровского края;

Фургала Вячеслава Ивановича – заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

    В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_кандидатуры-6_econ03.doc/Советова Елена Александровна/16.08.2018 17:58:00